
Stig Ostlund inbjuder
tjflf-samtal om nyandlighet
tr;,ft1örg.on kväll inbj uder
Sti.g Ostlund, präst i
Kinneved, till före-
drag och samtal om ny-
andlighet, "Andlighet i
vår tid", i Jarlsalen i
Kinnaps aktivitetshus.
Det kan tyckas vara att
sticka ut hakan när en
präst i Svenska kyrkan
inbjuder till samtal om
nyandlighet men för
Stig Östtund är det en
mycket
kväll.

angelägen

- Det finns så mycket läng-
tan efter andlighet utanför
kyrkan. Människor vill tala
om andliga ting - men i termer
vi i kyrkan är främmande for,
vi är ilte vana att föra dialog.

Astrologi, medier, shama-
nism, antroposofl, New age, Iti-
retagsgurur - vad annat är det
än uttryck för ett andligt sö-
kande hos människor? Men de
förstår inte kyrkans språk och
kyrkan förstår inte deras, me-
nar Stig Östlund.

-Men vi talar om samma
Gud.

Han är medveten om att han
kan få kritik när han talar om
nyandliga rörelser men han är
inte rädd for det. För honom är
det angeläget och mycket seri-
öst ,att möta människors läng-
tan efter andlighet på männis-
kors egna villkor.

-Människors intresse och
Iängtan efter andlighet har fas-
cinerat mig i många år. Var
Skapare talar fortfarande
men kanske inte det språk vi
är vana vid inom kyrkan.

Kyrkan möter "vanliga" se-
kulariserade svenskar vid oli-
ka stationer i livet, konflrma-
tion. vigsel, dop, begravning.
En del har en djup kyrklig för-
ankring men de flesta har ing-
en förankring alls. Men det bä-
da grupperna vill tala om är
andlighet. Bara i en öppen dia-
log kan vi fa kontakt med dem
och deras längtan.

Samma Gud
- Jag vet att de sökande

människorna flnns, jag vill
komma i kontakt med dem och
jag vet att de inte finns i kyr-
kan. Därför inbjuder jas tiil fö-
redrag och samtal i morgon. Vi
måste ta människors längtan
eller det vi kallar nyandlighet
på allvar - vi talar om samma
Gud.

Han betonar att han inte gör
det som präst i pastoratet -
han kommer inte ens att ha
prästkragen på sig - utan som
privatfEf$önen Stig Östlund.
Han sägei också att det är vik-

tigt att vara på "neutral" plats,
därför har han valt Jarlsalen.

Mitt i byn
Vi talar ibland om ky'rkan

mitt i b;'n. KYrkan flnns inte
Iängre mitt i byn, den är inte
centum och det måste vi accep-
tera, säger Stig Östlund. Men i
stället menar att att andlighe-
ten finns "mitt i byn", det visar
inte minst statistik, media, un-
dersökningar om svenska fol-
kets inställning till andlighet.

-En del av det vi kallar ny-
andlighet är totalt främmande
för mig, som företagsgurur
som har 1800-talskyrkans hela
framtoning med moral och
auktoritet, om än i modernare
tappning.

- På pappret har vi kanske
förstått att kyrkan befinner sig
i en ny situation men ofta har
vi inte forstått det i praktiken.

--Bara för att vi ger männis-
kor trosbekännelsen har vi in-
te mött människors behov. Vi
måste hitta dit människors
frågor flnns, tala ett språk de
förstår. Vad innebär nåd, för-
soning, rättfärdighet ft)r sven-
sken i dag? Antagligen en hel
del eftersom de söker.

New Age
Han talar om New Age, en

kontroversiell rörelse.

-Men allt är inte negativt.
Det positiva med olika rörelser
är att de visar andligt sökande.

- Var skulle törsten efter
andlighet komma ifrån om det
inte var vår Skapare som tala-
de?

-Det finns det som är äkta
och det som är oäkta i New
Age och andra rörelser.

-Den privatreligiositet vi
hamnat i ger kyrkan bek].'rn-
mer. Men den har kommit där-
för att samhället förärdrats
och for att vi i kyrkan inte
lyssnat. Kyrkans gudsbild och
sekulariserade svenskars
gudsbild är inte densamma.
Kyrkan kommer med färdiga
recept och det accepterar inte
människor.

- Jag har alltid arbetat för
att nå människor utanför kyr-
kan, jag känner det som ett
uppdrag, är väl lite av gammal
väckelsepredikant. Det som
driver mig är kunskapen om
människors sökande.

Stig Östlund talar mycket
om att "tala så människor
förstår" och då menar han bå-
de bokstavlingen och symbo-
Iiskt, dvs att ha en dialog
med andra utgångspunkter
än de traditionella inom kyr-
kan.

- Jesus gick ju till sökarna,
Han sökte upp dem.kyrkan inte
ville ha med att göra.

-:
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hela tiden bet ihop och kämpade. Titti MiIq_
vist i malet storspelade återigen.

Div IV östra Skaraborg
.Ulvåker B-Kinnarp/Slutarp 0-4 (0_1)

MåI, Kinnarp,/Slutarp: Marie Åkerhaee 3
och Anna-Karin Eckerl id.

Nykomligen Kinnarp,/Slutarp visar inger.
som helst respekt för sina motståndare. I sbn_
dags tog laget en klar och rättvis seger mot lll_
våker B efter em stark andra halvlek.

-Annars var det ganska jämnt i första halv_
lek. Kanske var lllvåker t o m något bättre då.
Men efter paus tog vi som sagt över rejrilt och
spelade bra. 4-0 är dock kanske lite våil stora
siffror, sa tränaren Roland Jansson.

Extra plus till tremålsskytten Marie Äkerha_
ge samt Mia Nielsen.

Trots resultatet giorde Kinnarp/Slutarp en
ganska bra match hrir. Laget tog också led-,.v ningen med 1-O även om det var Hössna srl
var det något bättre laget under ftrsta halvff
av första halvlek. Sista halvan var dock hem_
malagets och 1-1 i paus var så lånst ett rätt_
vist resultat.

.-I andra halvlek började vi veildigt bra, men
vi kom inte till några rejrila malchanser. Istäli
let kom Hössna upp och giorde två snabba mal
på sina första egenfliga anfall, berättade Kin_

"narp/Slutarpstränaren Hans-Olof Gustafsson., ,Mot slutet tryckte Kinnarp/Slutarp på, men
, .p drir riktigt farliga lägen uteblev octr istzuet
";unde Hössna sticka upp i kontringar.

-Tycker ändå att vi spelade gänska bra.
fössna var ett riktigt bra lag, nog det bästa vi
nött, tyckte Hans-Olof Gustafsson.

Kinnarp/Slutarp-Hössna t-4 (1-1)
MåI, Kinnarp/Slutarp: IVlattias Johans-
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"Nyandtigt" iKinlqry
KINNARP: "Andlighet i
vår tid" var rubriken
på torsdagskväIlens
samtal i Jarlsalen På
Kinnarps kontorsmö-
bler.

Föredraget och samtalet
leddes av kYrkoherde Stig
Östlund, som inledningsvis
påminde om att i kyrkan är vi
vana vid att lYssna till och tala
om vissa saker som numera
inte uppfattas På samma sätt.
AlIa förstår inte kYrkans
snråk utan air mer frågande
oih ifrågasättande och söker
nva sätt att nå andlighet.

Kyrkoherde Ösilund har i
Sverige och i USA tagit del av
New Age-rörelsen och hade
ett gediget kunnande att delge
det S0-talet besökare som in-
funnit sig till kvällens före-
drag och samtal.

I overheadbilder kunde mö-
tesdeltagarna ta del av hur
New Age-rörelsen utvecklats i
Amerika och delats uPP i två
Iinjer. I Sverige har rörelsen
fångat uPP en till två miljo-
ner. mer eller mindre "rörli-

Nyandlighet. Kyrkoherdg..S!ig Östtund tedde torsdags-
kiä t te ns-sa mtat om nYa ndl ig het'

r r 4^UJUJdItqu, lt/(/f

ga" medlemmar som ägnar
sig åt sökande efter andlighet
och dessutom ägnar sig åt al-

Iehanda kwser och man sö-

ker komma in i landsting,
kommuner och kriminalvård.

New Age-ledarna av i dag
liknar på många sätt 1800-ta-

lets väckelsePredikanter, som
söker nå ut med sitt budskap

till vilsna människor som sÖ-

ker efter andlighet.

Böcker
Efter föredraget föIjde en

stunds diskussion och kYrko-
herde Stig Östlund berättade
om de böcker som fanns till-
gängliga som litteratur i äm-
net.

lt/f
Kinnarps- 

i

tjuvar fick
fängelse
Ett ars ftingelse for 2L-

åringen, åtta månader
for hans 31-arige kum-
pan.,

Det blev domarna mot
de två måin från BIe-
kinge som för en tid se-

dan giorde en stöidraid
som slutade i KinnarP.

Märuren greps i cen-
traia Kinnarp den 3

april i år efter en anmä-
lan om ett pågående vil-
Iainbrott. Deras bil var
vid gripandet fidld med
stöIdgods, som visade
sig komma från tidigare
inbrott i Stenstorp och
Skövde.

Stöldgodset, våirderat
ti]l 45000 kr, uppgav sig
männen-i god ko-
strax innan gripandet,
ha köpt av ett par lands-
män som man av en ren
tilll?illighet hade tråiffat
på dåir i Kinnarp.

Måinnen åtalades och
ftilldes ftr håtleri, forsök
till grov stöId samt va-
penbrott (de hade en re-
volver utan licens). Ak-
Iagaren krävde vid rät-
tegången for en vecka
sedan att männen efter
avtjiinat straff skule ut-
visas till hemlandet Bos-
nien-Hercegovina. Så
fvckte inte tingsrätten.

Borgstena-Kinnarp'/Slutarp 0-2 (0'1)

Mål, Kinnarp/Slutarp: Daniel Andersson' Joakim An-

dersson (straff).--;lttluipZSfutarp 
har fått upp ångan i serien' Efter en lite

trevande itart har laget tagit två raka i fln stil'

- Jag tyckte 2-0 speglade matchen på ett bra sätt' Vi vann

nart rättvist ocn Ae näOe egentligen inga direkta farligheter'

sa Kinnarp/Slutarps tränare Hans-Olof Gustafsson'

Gästerna hade med sig 1-0 in i Paus'

- Det var ett snyggt mal. Mattias Johansson hade en

rusch på hÖgerkanten och skar in och slog ett inlägg som

Daniel Andersson satte dit pannan på, förklarade Hans-

Olof.- 
i au.t andra halvleken ökade Joakim Andersson på till 2-0

på straff.' - Arrdtu halvlek var inte riktigt lika bra som första halv-

lek. Men vi förde ändå spelet och jag tyckte att vi spelade

frytrut Itu på den svårspelade och studsiga planen' kom-

menterade Gustafsson.
-Oefensl"t var det viildiet stabilt och siikert' Mii:ael Sjölin i
målet var säkerheten själv. Ove Josefsson, Fredlik Nyberg

äcn Fatrif. Karlsson flck lite extra plus i kanten liksom Mat-

tias Johansson och Reine Lundahl.

- Jag tyckte hela laget skötte sig mycket bra'
Ninn"arpZStutarp flck tre spelare skadade i matchen ska

sagas. Oaniet Andärsson fick än kraftig lårkaka och Fredrik
orl Chtittiu.t Ek tvingades också lämna planen'
- -- 

O"t var lite smolk i gr*djebägaren' De tre kan nog bli
borta ett tag om det vill sig illa, avslutaddlHans-Olof'

ifrr{o/



Kinneveds IOGT-NTO på
gökotta vid Sj ötorpasj ön
I strålande sol och en un-
derbar vårdag hade Kin-
neveds IOGT-NTO sin år-
liga gökotta.

Denna gång var ottan för-
lagd till blomsterkullarna vid
Sjötorpasjöns östra strand,
sjön som tir en verklig pärla på
Falbygden.

Några av deltagarna lär ha
uppfattat gökens rop medan de
övriga i säJlskapet troligen
hänfordes så av den vackra
miljön att gökens ko-ko und-
gick dem...

Många andra fåglar kunde
r.nan dock både se och höra
tack vare sakkunnig ledning
av Sten Danielsson, Odens-
berg.

Han berättade om sjöns his-
toria och dess stora betydelse
som fågellokal, speciellt vår
och höst då hela sjön kan vara
täckt av många olika arter av
rastande fåglar.

Men han siade också om
sjöns framtid. lgenväxningen
går ganska snabbt. Den fria
vattenytan minskar drama-
tiskt och om inget görs kom-
mer sjön att inom en snart
framtid vara en mosse.

Ähörarna var dock eniga om
att vi måste värna om de få sjö
ar vi har på Falbygden.

Avslutningsvis, inspirerade
av blomsterprakten och det
underbara värvädret. sjöngs
"En vänlig gröriskas rika
dräkr". /f lfe 9

Sa.kkunnig ledning. Sten Danielsson från Odensberg berättade om livet runt Sjötorpa-
slon.

la

I I Det iir ett intressant derby i fotbollsfemman i kvåill då
Valtorp tar emot Kinnarp/Slutarp på Brovalla.

-Kinnarp/Slutarp är en motståndare som vi har haft \^
svårt ftir, ftirra året lyckades vi inte ta en enda'poäng mot {
dem. Därför är det en utmaning att rasera denna mentala e:
mur. Vi har fortfarande skador och sjukdomar i truppen, -\
men kan förmodligen spela med samma lag som senast mot \\'
Dalsjöfors, rapporterar Valtorps tränare Mikael Lindgren. \o

Truppen: Tob'iäs Llnd, Matti Almberg, På] Gelang, Jonas Nicklason,
Jan-Olof Gabrielsson, Daniel Nicklasson, Jesper Od6n, Jocke Gabrieisson,
Håkan Gustavsson, Torbjörn Lindgxen, Håkan Svensson, Roger Hermans-
son, M Steen, Johan Björck. Sarnling Brovalla 17.30.

s{
.\
\-
\
\
\

En bild att minnas

Kinneveds

Henbygdsförening
t:romstervandrrng tisdagen den
26 maj. Margareri Thor visar och
beräfl ar. Samling skolans
parkering i9.00 för samåknrng.
Tag med kaffekors

Hästgård. En gammalfin gård med hästar någon gång på
2)-talet. -F,7- rt/f /dt .1.8

Det skriver Eva-Maria Johans- och Ture Stenkvist med bar-
son, Timmele, till bilden som nen Lisa och Bengt, drängen
visar Ledsbacken i Kinneved. KarI Helsing och trotjänaren
Personerna oå bilden är Elin Amanda Kindlund.

KII{I'IEUEDS FöRSAMTIl'IG
Daglediga och pensionärer
inbjudes till en heldagsresa
onsdagen den 3 juni.
Resmål: Linköping gamla
sta'n, domkyrkan, hemslojd
m.m. Kaffekorg medtages!
Anmälan senast den 29
maj till Thyra på tel. 333 44.

Välkomna!



Valtorp mot Kinnarp/Slutarp ({f&ä vem som vann då
AV PATRIK BERGSTROM
Som vanligt stod Kin-

narp/Slutarp som segra-
re när det vankades der-
by mot Valtorp. Seger-
siffrorna skrevs till l-0
(1-0).

- Känns bedrövligt av
mina spelare att de inte
kan visa bättre offervil-
ja, sade en besviken Mi-
kael Lindgren, tränare
för Valtorps IF.

Mattias Lagcssell
matchhjälte när

på Brovalla
Förra åretstvå matcher mel-

lan Valtorps IF och Kin-
narps,/Slutarps IF slutade med
två viktorior för Kinnarpskil-
Iarna. Före serien hade Val-
torps coach tippat K/S som se-
riefavorit så det var nog inga
större förhoppningar om po'
äng när de nu gästade Brovalla.

Domaren fick det jobbigt re-
dan i inledningen av matchen
när han nog missade två straff-
situationer för, gästerna. Bol-
Ien rörde arm och hand vid bå-
da tillfrillena. Bortalaeet miss-

tröstade inte utan'fortsatte att
utmanövera hemmalaget med
många finå kantlöpningar.
Synd for matchen att de avgö-
rande passningarna fick fel
aoress.

Dominerade
- Mina killar dominerade

spelet under ftjista akten och
jag tycker vi spelade underbar
fotboll, jublade-. en glad K,/S
tränare, Hans-Olof Gustavsson

Undertecknad kan bara in-
stämma, snabba spelvändning-
ar med flna löpningar av ltter-
mittfelltare är mycket under-
hålla4de för kropp och själ.

.Valtorp spel bestod av långa
bollar på spjutspetsen Håkan
Gustavsson. Gå " Gusten " Gå
blev en vanlig ramsa från både
medspelare och publik.

Matchens ftirsta mä kom i
den 32:a minuten. När Reine
Lindahl placerade ett av sina
fina inlägg på bröstet på Matti
as Lagesson som enkelt tog ner
bollen och klippte in 1-0.

- Nu skalljag bara njuta hela
helgen, sade en överlycklig se-
gerskytt, Mattias Lagesson.

Träffade ribban
Hemmaspelarna vaknade

'till under slutskedet av första
halvlek. Först träffade Håkan
Svensson överliggaren och se-

dan dubbelparerade K/S stor-
spelande malvakt Mikael Sjö-
lin. Man bör dock tillägga att
dessa chanser blev de enda
Valtorp kunde levera under
första halvlek. Kinnarp/Slu-
tarp spelade fullständigt ut ett
trampa i luftenspelande röd-
vitt lag.

Större tryck
Någre byten i halvlek skulle

medfiira att Valtorp flck större
. tryck på gästerna men istället
blev K/S kontringar sylvassa.
Tur för Valtorpsspelarna att
målvakten Tobias Lind giorde
en av sina bättre matcher un-
der onsdagskvällen. Mest
minns vi hans trippelräddning
efter 60 minuter. Ett under att
vi inte flck se mal vid denna
tidpunkt. Hemmapubliken
misströstade och livade mest
upp när " bolla fastna i björka".
Skönt att det finns något att
glädjas över i Valtorp i helgen.

Backade hem
KinnarP,/SlutarP backade

hemåt i slutet och återigen flck
vi se en kavalkad av maltillfäl-
len men med både tur och
skicklighet kunde gästerna
freda sitt miil.

- Ett digert lagspel gjorde att
vi kunde vinna idag men mar!
måste ändå plussa hela min

vision femderbyt mot Valtorp.

backlinje, avslutade Hans-Olof tade Mikael Lindgren.
Gustavsson.

- Jag är oerhört besviken på
mina killar och det måste till MatChfakta
snabb skärpning så att vi inte Valtorp-Kinnarp/Slutarp
hamnar i bottenträsket, avslu- 0-1 (0'1)

BI|d:PATRIK BERGSTROTYI

Målet:0-1 (32) Mattias Lågesson
Varningar:Valtorp: Johan Björk

(56) och Jan-Olof Gabrielsson
(87)K,/S:Mattias Johansson (36)

Domare:Klas Svantesson, Lid-
köping.

Publik:l2o personer

Jublande glad. Segermålskytten Maftias Lagesson strålar av lycka efter att ha avgjori di-
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l0GI.ilI0 Kinneved
Gökotta vid Sjötoryasjön
söndagen den 17 maj. Samling
vid Matfocus kl 9.00. Tag med
fikakors.

2t ar a7

Frökinds SPF
4.. a
rolenrng
har månadsmöte den 11/5 kl 15
på Frökindsgården. Claes-Göran
Näslund medverkar.
Välkomna!

lhotspel i Kinnarpshallenl

mycket sång och musik. ,/f36O6
/ t rtfaz

fiå{$.'fl,

l0GT.llI0 Kinneved
Välkomna till bilutflykt
Annandag Pingst, Samling vid
Matfocus kl 10.00.

Lena ny vice
ordförande
Lena Sjödahl, moderat politi-
ker från Slutarp, har valts in
som ordinarie ledamot i soci-
alnämndens arbetsutskott och
blir därmed förste vice ordfö-
rande.

Ingrid Holmqvist, moderat
från Broddetorp, blir ny supp-
leant i nämndens arbetsut-
skott.

Nyvalen har skett med an-
ledning av Jerker Hedlunds
hastiga bortgång.

Fotbollsfemman lF aa o r
Kinnarp/Slutarp-Annelund 1_2 (0*O)

Målet, Kinnarp,/Slutarp: Mattias Brisbo.
Kinnarp/Slutarp har det motigt i serien för tillfåillet. Här

höIl man spelet uppe bra, men ftill ändå till slut med udda_
målet.

-Det börjar kännas lite tungt nu, vi har inget medflyt allsför tillfrillet, konstaterade Kinnarp/Slutarpstränaren
Hans*Olof Gustafsson.

Första halvlek var annars helt jämn och 0_O var så långt
ett resultat som speglade matchbilden.

I början av andra halvlek tog Kinnarp/Slutarp sedan led_
ningen med 1-{ genom Mattias Brisbo och hade efter det lä_
gen att göra 2-O på.

Så blev det nu inte utan istället kunde Annelund komma
in i matchen.

-Vi flck Joakim Andersson utvisad och orkade inte stå
emot på slutet. Annelund eir bra, men det är klart att det
känns jobbigt när vi leder matchen med 20 minuter kvar att
spela. Nu är det bara att kämpa vidare och hoppas att det
vänder, menade Hans-Olof Gustafsson.

Det var jämnt överlag i Kinnarp,/Slutarp ddr samfliga
spelare kämpade bra. Malvakten Mikael SJ<itin sta Ooöt<
nämnas {ör flera flna räddningar.

Midsommarafton
på Tångavallen, Slutarp

Dans kring midsommarstången,
servering m.m. Start 13.30.

Välkomna! Kinnarp-Slutarps lF

Trevlig
jubileumsmatch
KINNARP/SLUTARP. I IöT-

dags eftermiddag spelades
det en jubileumsmatch i fot-
bo]] på Tångavallen i Slu-
tarp. Detta med anledning
av att det åtr tio år sedan
Kinnarps IF och SlutarPs IF
slog sina påsar ihop och bil-
dade Kinnarp,/SlutarPs IF.

I jubileumsmatchen sPe-

lade dagens A-lag mot det
A-lag som representerade
föreningen det första året.
alltså 1989. Matchen sPela-
des 2 x 30 minuter och döm-
des av Arne "Blåset" Nils-
son från Falköping.

Ett mal fick publiken se,

det kom efter 25 minuter
och giordes av Mikael Bo-
linder i årets upplaga av
Kinnarp/Slutarp.

Att de gamla takterna sit-
ter i hos "aldermännen" i
1989 ars lag måirktes trots
den knappa förlusten, inte
minst imponerade Arne Ek-
bom och Hans-Olof Gustafs-
son.

fT rsl6 -16,
tr

frit {



Rena drörn*starten bäddade för Grolanda
r"äo:,Kbyf-f,'ffiäf"'u{ ro. IJvestens gang
Grolanda mot Kinnarp/st"- hade bättfe kfUt irqr lr.

,ff:i:-ä T"å",iå,å'",iå,f,åil avslutningarna än

Hl'"'åä-å'åå$-J"*ff1"fl:* Kinnarp'r'tarp
med 3-1 (2-1, i fotbollsfem-
man.

Den första halvleken svänede kraf-
ti8t. likt en berg-och-dalbana. Grolan-
da hade nedforsbacke den forsta
kvarten. Laget bjöd på en offensiv fot-
boll med vassa avslutningar. FT/VB-
sporten räknade in fyra jättechanser
under den första kvarten.

I Henrik Oscarsson tamt skott i
bra läge.

I Anders Darius nick på frispark
till Daniel Ahlberg som giorde 1 {.

I Niclas Hillestrand sprang i ge-
nom i djulpled och sköt 2-O.

I Niclas Hillestrand nick i stolpen.
Kinnarp/Slutarp kom undan med

blotta förskräckelsen och ska vara
nöjt med att det "bara" stod 0-2 i det
läget.

- En mardrömsstart. Men vi redu-
cerade och kom in i matchen. Vi spe-
lade bra efter den tunga starten, sa
K,/S-tränaren Hans-Olof Gustafsson.

Gästernas piggaste spelare i första

halvlek, Mikael Bolinder, sköt snabbt
och överraskade hemmakeepern, Ni-
clas Söderhielm, vid l-2-malet.

- Vi öppnade mycket starkt och ha-
de kunnat fått 3-O. Nu'slappnade vi
istrillet av lite och tappade spelet från
inledningen. Vi flck stuva om lite i la-
get när Henrik Oscarsson tvingades
utgå (fick en småll i huvudet) och det
var nog en bidragande orsak, sa Gro-
landas tränare Peter Uvesten.

Kinnarp,/Slutarp fick plötsligt ned-
försbacke och ägde mittendelen av
halvleken. Grolanda tappade fart och
aggressivitet, men kom tillbaka och
jämnade ut spelet innan paus.

Två gula kort
I den andra halvlekens upptakt flck

bortalagets Reine Lundahl sitt andra
gula kort och blev utvisad.

Grolanda utnyttjade övertaget och
Anders Darius dundrade in 3-1 på re-
tur efter Per Linnarssons skottför-
sök.

lf rå /2

- Vi öppnade återigen bra ftirsta 15-
20 minuterna. Sedan backade vi ty-
värr tillbaka och hade tur på slutet,
fortsatte Peter Uvesten.

Nära, nära...
Med bara tio man tog Kinnarp/Slu-

taryl över totalt. Det var bara en sak
som saknades i spelet - mal.

Niclas Söderhielm i hemmamålet
storspelade och räddade Grolanda
vid ett flertal tillfällen.

- Han var mycket duktig. Annars
tyckte jag killarna giorde en jättein-
sats i andra halvlek, summerade
Hans-Olof Gustafsson och valde att
framhalla Ove Josefsson, Markus
Svensson, Joakim Anderssons andra
halvlek och Mikael Bolinders första
halvlek lite extra.

Joakim Andersson var andra halv-
Iekens fältherre på mittfäItet. Han
blev också utsedd till matchens lirare
tillsammans med hemmalagets in-
nermittfältare Daniel Ahlberg.

- Alla giorde sitt jobb. Vi flghtades
med hjärtat, summerade Uvesten.

I Grolanda var det bra på de flesta
platser. Lite extra plus tiJl målvakten
Niclas Söderhielms andra halvlek.

Matchfakta
Grolanda-Kinnarp,/Slutarp

3-1 (2-1)

i

Svängigt derhy. Grolanda var det lag som var vassast i avslutningar-
na när man mötte Kinnarp/Slutarp på hemmaplan. Därför blev det ock-
så vinst med 3-1 (2-1 t. Bild: THoMAS oön^arussoN

Målen: 1-.0 (B) Daniel Ahlberg, 2-0 (10) Karlsson (86), Kinnarp/Slutarp.
Niclas Hillestrand, 2 1 (20) Mikael Bolin- Utvisning: Reine Lundahl (48) två var-
der.3-i (51) Anders Darius. ningar.

Varningar: Patrik Eriksson (74), Gro- Domare: Hasse Johansson, Tibro.
Ianda, Joakim Andersson (77) och Patrik Publik: Cirka l7b.
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Rektorsord i Kinnarpshallen: 2r/Å oå

"Nu kan du koppla äv och
fylla dagen medvad du vill"

Av BÄSSE JOHANSSON
KINNARP.-Dagenidag
är en märklig dag - den
är din. Bland annat så sa
Kinnarpsskolans rektor
Thomas Pettersson när
han på torsdagskvåillen
avslutade läsåret med
att tacka elever, föräl-
drar och skolpersonal
för ett läsår som nu var
tillända.

- Nu kan du koppla av
och fylla din dag med
det du vill. Det sa också
rektor Thomas innan ta-
ket lyftes i Kinnarpshal-
len med "Den blomster-
tid nu kommer".

Inom ramen ör Elevens vi
har årsklasserna 3-7 under
Maria Moensjös ledning bland
annat valt att spela teater. Nu
var det premiåir fiir Teater-
kompaniet och i en kabar6 fick
vi möta unga gympare, barn i
Trollskogen, Spice Girls och
familjer på semesterresa i bil.

TiJl ackompanjemang av Be
rit Nordenberg, dragspel, och
Maria Moensjö och Fredrik
Gustafsson gitarr sjöng sedan
alla i Kinnarpshallen den nume-
ra så viilkända Idas sommawi-
sa dåir bena blir fuIla av spring.

Så var det dags lor förskolan
och klasserna I,2,3 att visa si-
na sångtalanger med sånger ur

Majas alfabet. Här handlade
det om ekorrar, sommarkalas,
midsommarblomster. ormbun-
kar, näbbmöss och smörblom-
mor. Och fröknarna WernmYr
och Thor fanns med på några
hörn som dirigenter. Och en
annan fröken, Nordenberg,
presenterade elever som lärt
sig dikter på lägerskola och så
sjöng man Mitt sommarlov.

Maria Jonsson har lärt tre-
orna engelska och även om nå-
gra tungor vrickades, så klara-
de man sig galant igenom eng-
elskans sångprogram.

Oskar Törnqvist och Mats Jo-
hansson hade keillsorterat allra
bäst och belönades. Duktiga

hjåilpredor i biblioteket flck ock-
så ett tack. De var Anna-Karin
Andersson, Emma Abrahams-
son, Natalia Fuenles-Johans-
son. Jessica Karlsson, Karin Jo-
hansson, Jessica Äkerhage. Sju-
orna som nu gar till KYrkerör
flck skoltack - var sin ros.

Efter detta berättade rektor
Thonias att sexorna under da-
gen besegrat personallaget i
brännboll. Det var ett viktigt
budskap!

Så kom dom in på scenen tre
fiolspelande tjejer, Jenny Lars-
son, Maria EImwalI och Emma
Samuelsson, som spelade var
sitt stycke med rektorn som
notståill.

Kinnarpsskolans unga. Förskolan och klasserna 1,2,3 visade sina.sångtalanger'

Mycket sång och musik allt-
så och det fortsatte På den vä-
gen med klasserna 4,5 och 6

som flck lärarkomp till bland
annat Sommaren är kort och
We are the world.

Så reste sig alla och mäktigt
fylldes hallen med "Du gamla
du fria".

Rektorsorden följde och en
önskan om en glad sommar,
som avrundades med att Mar-
gareta Thor satte sig vid "Pia-
noorgeln" och ut brusade Den
blomstertid... Och sen rusade
alla Kinnarpsskolans elever
ut. Det lyste "äntligen som-
marlov" ur många ögon denna
kyliga junikv?ill.

Äspered-Kinnarp,/Slutarp 3-1 (1-1)
MåI, Kinnarp,/Slutarp: Fredrik Nyberg.
Kinnarp/Slutarp har det ganska tungt just nu

Kinneveds

Hembygdsförening
Tisdagen den9/6
fornstigsvandring i Skiirvum
Grolanda. Samling Matfocus
18.30 för samåkning. Medtag
fikakorg och giirna grillkorv.
Grillmöjligheter finns.

Kinneved s/F ri /9
Hembygdsförening
tisdagen den 16/6 t ,uker vi
Smula åsar och Smula kyrkoruin.
Samling 1 8.30 parkeri4gen
Kinnarps skoia för samåkning.
Medtag kaffekorg.

2r(/d /f
i fotbolls-

femman.
Mot topplaget Äspered hade Kinnarp/Slutarp inget vidare

flyt trots att laget giorde en bra första halvlek.
F?edrik Nyberg gav Kinnarp/Slutarp ledningen med 1-{.
- Vi behöIl trycket även efter malet och hade fem-sex hör-

nor på raken. Vi var även nåira att få en straffspark när en i,rv
tleras spelare tog med hands, men domaren blundade fcr
den situationen, sa K,/S-tränaren Hans-Olof Gustafsson.

Istället ftir 2-{ kontrade Äspered in 1-1 i 4S:e minuten.
- Hade vi fått 2-O hade det blivit en annan match. Men vi

har inget flyt för til-lfdllet och i den andra halvleken spelade
vi stressat. fortsatte Gustafsson.

Äspered gjorde i snabb takt både 2-1 och 3 1 på en billig
straff respekl-ive ett riktigt turmal. Efter B l-malet var mat-
chen avgjord.

Kinnarp,/Slutarp gjorde ingen bra andra halvlek.
- Alla kämpade och slet så gått det gick, men tyvåirr gick

det mesta emot oss, avrundade Hans-Olof.
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I lövad skrinda
till Tångavallen

Kastar ringar. Anders Eriksson kastar ringar över ci-
derflaskor. En bra id6 för att fylla på skafferiet inför den
värme vi väntar på.

Av MARIA GLADH
KINNARP/SLUTARP.
Midsommarafton i år
bjöd på några regnsku-
rar men också mycket
sol emellanåt. Flera av
barnen i Slutarp och
Kinnarp var ute med
sina föräldrar för att fl-
ra sommarens
helg, och det gör
bäst genom att
traktor i lövad
Från Matfocus i

stora
man
åka

tarp och från Kinnemo
i Kinnarp körde man
traktor med vagnar ef-
ter, målet var Tånga-
vallens fotbollsplan.

Rune Gustvsson från Slu-
tarp har kört traktorrundan
på midsommar i20 år.

- För 40 år sedan firade
man stort i Slutarp-Kinnarp
både på midsommarafton
och på midsommardagen sä-

ger han. Idag flras bara sjåilva
aftonen på de flesta ståillen,
men man flrar inte mindre
för det. Kinnarp-Slutarps IF,
Idrottsföreningen och dess
ungdomssektion är värdar
för det hela, och så har det
varit hela tiden. Mitt På den
stora, gröna gräsplanen stod
en hög midsommarstång full
med vilda blommor och
grönt. sa som det ska vara Pä
den här dagen.

Runt midsommarstången
dansades det till Britt-Marie
Stridhs dragspelsmusik.
Denna musikaliska kvinna
åir flitiet anlitad, octi danser-
na avlöste varann i takt med
musiken.

På 1950-talet körde man
med häst och vagn till Tånga-
vallen. På den tiden fanns en
gammal dansbana alldeles
intilI den nuvarande gräsPla-
nen. Där uppträdde en JreI
del av dåtidens kända artis-
ter, bland annat har Snoddas
varit där.

Kinneved. Konfirmation..i Kinneveds kyrka 10 maj 1998.
Konfirmationspräst Stig Ostlund. Konfirmander: Malin An-
dersson, Elenor Ebkerlid, Peter Silvander, Mikael Karlsson,
Malin Silvander, David Mohlin, Patrik Johansson, Mikael
Pettersson, David Lage-Bendefors, Frida Johansson, Claes
Ka rl sso n, H a n na Westerbe rg.

2f 0 6 /s

MåI, Tomten: Ulrik Ja-
cobsson, Lasse Karlsson.Mål
Kinnarp/Slutarp: Mikael
Bolinder.

Av två lag som haft det mo-
tigt under vårsäsongen var
det ändå bottenkämpande
Tomten som drog det längsta
strået.

Lasse Karlsson ordnade se-
germålet på övertid sedan hö-
gerbacken Thomas Sunddn
arbetat fram bollen.

-När de giorde 1-1 en kvart
fore slutet fick vi nog alla känslan att vi skulle åka dit igen.
Därför var det extra skönt neir vi änUigen flck vinna. Jag
tycker dessutorn att det var rättvist sett till hela matchen; sa-
de Sven-Arne Ring, biträdande tränare i Tomten. :.,'

Hans-Olof Gustavsson, bortalagets tränare, tyckte det var
en jämn match.

-Det var inte specieJlt orättvist att Tomten vann. Mat-
chen kunde veil ha slutat lite hursomhelst. De var bättre i
början, vi spelade skapligt i samband med 1-1-malet. ,,r

Alla flck fina betyg i hemmalaget. Hos gästerna höjde sig
kvartetten Mattias Brisbo, Mikael Bolinder. målvakten Mi-
kael Sjölin och Ove Josefsson över mänsden.

Traktor kör. Traktor startar från Matfocus för att köra till
Tångavallen t u

Tomten-Kinnarp,/Slutarp 2-1 (1-0)

Karlsson - matchhjälte
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Möbelfolk på studiebesök. 3g holländare och 15 svenska representanter för otika möbelproducenter på besök i Kinnarp
Bild: YNGVE PETTERSSOh

Holländare på besök hos Kinnarps
35 "påläggskalvar" inom hol-
ländska möbelindustrin besö-
ker för närvarande Sverige
för att tillsammans med 15

medlemmar i Sveriges Möbe-
Iindustri-förbunds Young Ma-

negement CIub få insikt i hur
svensk möbelindustri arbe-
tar.

l{olländarna kom till Sveri-
ge i onsdags och man startade
med ett besök i Lammhult och

reste sedan via Nässjö till Ti-
bro, där det utöver studiebe-
sök hos industrierna också
hölls ett seminarium om mö-
belmarknadernas framtid i
Holland och Sverige.

Fredagen ägnades åt stiudie
besök på Kinnarps Kontorsmö
bler, där Pether Eliasson infor
merade om företaget och visa-
de fabriken.

Kinnarps milj öp {f'Å' ska
rädda rar hackspett

För två år sedan flck Kin-
narps AB ta emot det ftir-
sta The Eco Prize nåson-
sin - ett pris på zåo ooo t<ro-
nor som företaget fått för
sitt omfattande miljöarbe-
te.

Att företaget skulle be-
halla pengarna var aldrig
aktuellt, istäIlet ville man
satsa dem på olika projekt.
Sagt och gjort.

Prissumman delades
u rp i två potter.
'Fråilften gick till Världs-

naturfo Ä'ns Östersjöpro-
jekt.

De re' .erande pengarna
satsade öretaget på arbe-
tet med att rädda den vit-
ryggiga hackspetten. Ett
arbete som bland annat
bedrivs på Nordens Ark i

Bohuslän.
I gar stod s5rmbolen for

donationen, den så kallade
voljären, den stora inhäg-

För fler vitryggiga hackspettar. Henry Jarlsson, VD på
Kinnarps invigde inhägnaden för den rara, vitryggiga hack-
spetten. Med på den högtidliga stunden i går fanns företa-
gets miljöchef Berndt Bertilsson och den annorlunda diur'

Rar fågel. Den vitryggiga
hackspetten är akut utrot-
ningshotad. Genom hägnet
som Kinnarps bekostat på
Nordens Ark kan besökare
titta på den rara hackspetten.

parkens VD, Lena M. Lindön. Bild: MARGARETA BOMAN

naden för den rara fågeln, Kinnarps VD, Henry
ftirdig. I går morse place- Jarlsson det röda bandet
rades det första hackspett- och förklarade inhägna-
sparet där. den offlciellt invigd.

En stund senare klippte SIDAN 5
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Inhägnad för hotar
Av MARITAWASS

Det finns inte mer än ett
50-tal par av den vitryg-
giga hackspetten kvar i
Sverige.

Det vill kontorsmöbel-
jätten Kinnarps ändra
på.

Därför satsar företa-
get 125 000 kronor de
fått i miljöpris på pro-
jekt Vitryggig Hack-
spett.

Allt hänger ihop, på ett eller
annat sätt. Det är något som
Kinnarps donation för att räd-
da den rara hackspetten Zir be-
vis på.

För alla de BB0 Kinnarpsan-
strillda i Kinnarp ?ir trä av oli-
ka slag en viktig del av varda-
gen.

Det åir något som helt enkelt
behövs för produktionen av
kontorsmöbler. För att det ska
ske med så liten miljöpåver-
kan som möjliet hämtar före-
taget all sin tråiråvara från ut-
halligt, helst miljöcertifikerat,
skogsbruk.

Och i den svenska skogen
fanns förr den vitryggiga hack-
spetten, en art som i dag är
akut utrotningshotad.

Kännare räknar med att det
endast finns ett 50-tal par kvar i
landet!

Anledningen till att arten
minskat så kraftigt åir bland
annat det rationella skogsbru-
ket och dess inrikting på barr-
träd. Andra bifuagande orsa-
ker åtr ökad ved- och fliseld-
ning.

Det blir allt svårare för den
rara hackspetten att hitta sin
ftida, insekter som flnns i döda
och döende träd.

Omf,attande
räddningsprojekt

Arbetet med att bevara ar-
ten bedrivs genom Projekt
Vitryggig Hackspett som Na-
turskyddsfören ingen, Sveriges
Ornitologiska florening,
Världsnaturfonden och Stora
Skog och Nordens Ark står
bakom.

Bland annat har man fiir-
sdkt bevara områden som man
vet att fågeln trivs i.

Nordens Ark engagerade sig
i projektet 1995 sedan det visat
sig att hackspetten fortsatte att
minska i antal, trots insatser.
Och nu har så även Kinnarps
engagerat sig i det omfattande
projektet genorn att stötta Nor-
dens Arks arbete med den ho-
tade arten.

Sedan dess att donationen
offentliggiordes har planerna
på att bygga upp inhägnaden
tagit fart och i gar slogs den
sista spiken i bygget. En stund
senare flyttade det första fagel-
paret in i den stora hägnaden.

Ktipp för rar fågel
När de sedan vant sig med

sin nya, .omgivning var det

Klipp för rar fågel- Kinnarps VD, Henry Jarlsson, klippte till för den utrotningshotade vitryg

dags för Kinnarps VD, Henry
Jarlsson att invig4 inhägna-
den, att klippa det röda bandet
som fanns vid inhägnaden.
Henry Jarlsson tog tillfeillet i
akt och blickade tillbaka om
hur fiiretaget kom att få den ut-
präglade miljöprofil företaget
har i dag.

-Det började enkelt, jag satte
upp en enkel miljöpolicy, att vi
alltid skulle viilja det mest mil-
jövänliga alternativet. Även
om det kostade en slant.

Han konstaterade att det he-
Ia började någon gång vid 1980-

talets början då företaget be-
stämt sig för att minska utsläp-
pet av lösningsmedel. Efter ett
omfattande exp.ef imenterande

hittade man rätt. Utsläppen
har miriskat markant sedan
dess.

-Under 1970-talet släppte vi
ut 250 ton lösningsmedel, 19BB

var det nere i 164 ton. I fiol hade
vi kommit ner i ett ton, kan fti-
retagets miljöchef, Berndt Ber-
tilsson, belåtet konstatera.

Jarlsson påpekade även att
kunderna, främst då engels-
männen, tidiet började stäl1a
krav på företaget att de ville
ha ett miljötänkande med i de
produkter de köpte.

Gott om flygutrymme
Voljären, inhägnaden för de

vitryggiga hackspettarna är
rejil. Den är fem och en halv
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le Magnus Lönnroth från Slur
turistentreprenör i Ångerm

Av MATS WIGARDT
Magnus Lönnroth är
bördig från Slutarp och
son till Iris och Sven-
Olof Johansson. Magnus
hustru Caroline är dot-
ter till Eva och Bengt
Sandberg, Falköping.
Tillsammans har ma-
karna Lönnroth barnen
Josefin och Gabriella.

Magnus Lönnroth har bytt
Medelhavets turistmetropoler
mot Sandslån i Ängerman-
land, och någon anledning att
ängra sig ser han inte. "Här är
historien intressantare, natu-
ren vackrare och stränderna
bättre, försäkrar han. "Dess-
utom har vi Ådalen III. Och
det har man ingen annan
stans".

Ångermanälven har i alla ti.
der utgiort en viktig och om,
sjungen förbindelselänk mel-
lan Ädalens bryggor och fabri-
ker. De första. människorna
som kom hit för 5000 år sedan
förflyttade sig inåt landet
längs med älvdalarna. Senare
år har hzir både människor,
järnmalm och timmer fraktats
sjövägen, från inlandet ut mot
kusten

Under åren kring sekelskif-
tet vimlade det överallt av far-
kosten på älven, från tidiga se-
gelbåtar till senare dagars ma-
skindrivna fartyg, med ett
myller av folk och fä i hamnar
och på bryggor. Och under såg-
verksepoken flottades här som
mest 23 miljoner stockar varje
sommar till något av de 33 såg-
verk som Iåg utmed ilvens
stränder.

Här fanns också de legenda-
riska passagerarbåtarna med
namn som Strömkarlen, Turis-
ten, Adalen, Angur, Gurli och
Noraström.

n,
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en epok till ända; till stor sorg
och saknad för människorna
hngs Ängermanälvens strän-
der.

Nästan femtio år senare
återinvigdes rutten av Ädalen
III, nu med siktet insteillt på tu-
rister och söndagsseglande
älvbåtsnostalgiker.

- Ett passagerarfartyg utgör
ett nödvändigt inslag om ilven
ska kännas som en levande
plats att besöka, säger Magnus
Lönnroth. Han var tidigare
verksam inom resebyråbran-
schen med placering på desti-
nationer runt Medelhavet. När
han ville flytta hem till Sverige
frir att bilda familj sökte han
sig till sin hustrds hemtrakter
kring Ängermanälven.

Tegelröda kaserner
En förfrågan från Kramfors

kommun resulterade i att han
blev turistentreprenör på vad
som fram till 1983 var världens
största sorteringsplats för tim-
mer, nämligen Sandslån, belä-
get precis deir älven byter
skepnad från djup havsvik till
strömmande älv.

- En fantastisk plats med alla
förutsättningar att mäta sig
med de riktigt stora turistmå-
len runt Medelhavet, slår han
fast. Hair flnns allt, från stor-
slagen natur till mjuka sand-
stränder.

Vid sitt tillträde som ansva-
rig för Sandslån i mitten av 90-
talet var omfattningen av
verksamheten mycket blyg-
sä[1; Nu, bara några år senare,
har det före detta timmerskil-
jet blommat upp och antalet
besökare mer än fördubblats.
Inrymt i de tegelröda kaser-
nerna på Sandslån flnns idag
både vandrarhem, restaurang
och museer som dels beskriver
flottarepokens uppgång och
fall. dels berättar om häxpro-
cesserna i det medeltida Ada-
len.

hemlighet av att denna nutida
dlvbåt utgör en favorit i utbu-
det av aktiviteter med ilven
som gemensam nämnare.

Det var 1987 som föreningen
Älvtrafrkens Vänner kuncle in-
fria en gammal dröm om att
återupprätta båttrafiken på
Angermanälven, mellan Här-
nösand och Sollefteå. Och allt
sedan dess har Adalen III ut-
giort ett populärt blickfång på
älven.

Nu kan man varje onsdag
göra en dagslång iilvkryssning
med start i residens- och sjö-
fartsstaden Härnösand.

Färden går sedan via Botten-
viken och Hemsön upp i ilven,
förbi Utansjö massafabrik och
under den spektakulära Höga-
kustenbron mellan Veda och
Nydal, en av världens längsta
hängbroar som invigdes strax
före jul och då ersatte den ur-
gamla färjeled som funnits här
sedan Linn6s dagar.

Älvfångad lax
på akterdäck

Strax innan Sandöbron pas-
serar man vid Lunde platsen

rq#A

för Adalskravallerna 1931. Och
när lunchen dukas upp på ak-
terdäck, bestående av älvfång-
ad lax eller ångbåtsbiff, tuffar
Adalen III vidare uppströms
mot Sollefteå, på landets läng-
sta naturligt farbara vattenled,
förbi höga nipor, röda stugöt
och vinkande människor, allt
eftersom älvens spännande
historia berättas.

Och vem vet, kanske sker
det till tonerna av ett drag-
spel...

- Det är en mäktig känsla att

från sjösidan se Adalen passera
revy, försäkrar Magnus Lönn-
roth.

Här saknas varken spännan-
de historier, vackra vyer eller
udda företeelser.

liliifi
;
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Turistentreprenör. Magnus Lönnroth är turistentrepre-
nör på det före detta timmerskitjet i Sandstån. ,'Här finns
a!lt" försäkrar han och erbjuder en nostalgisk kryssning på
Angermanälven med spännande älvhistor;a serverad 

-till

den älvfångade laxen på akterdäck.

II En epok till ända
Men tiderna förändras. När

allt fler transporter flyttades
över till landsvägen minskade
också äIvens betydelse som

I transportled. Lastbilar och
landsvägsbussar tog över äIv-
traflken.

Och ndr den klassiska älvbå-
ten Turisten en söndag i okto-

i ber 1939 giorde sin sista tur på
i den reguljära traden mellan
I Härnösand och Sollefteå var

Favorit i utbudet
Dessutom flnns här en bas-

tuflote, båtuthyrning och en
modern konferenslokal in-
rymd i vad som tidigare var
timmerskiljets kontrolltorn,
beläget mitt ute i ilven dit
man själv måste dra sig på en
flotte.

I mitt ansvarsområde ineår
även Ädalen TII, berättar Mäg-
nus Lönnroth och gör ingen 

I
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när Falk

containrar är överfull a
Av GLENNWEL NDER

Det är mer än skräpigt
vid vid de lokala åter-
vinningsstationerna i
Falköpings kommun.
Containrarna för pap-
per och papp, mjukplast
och de ftir glas, formli-
gen svämmar över.

Som vid återvinnings-
centralen vid ICA Mat-
focus i Slutarp. Där ser
det inte vackert ut! Det
dräller av kassar med
papper och flaskor, plus
då en och annan kasse
med hushållssopor - som
inte alls hör dit!

-Vi har fått in klagomal och
bett entreprenören Sellberg
som sköter tömningen - att
tömma, säger man på Teknis-
ka kontoret vid Falköpings
kontor.

En anmodan som dock inte
tycks ha nått fram. Sellbergs
kände inte till det vid min tele-
fonkontakt med dem.

- Vi har kontrakt på att göra
ett visst antal tömningar vid
återvinningsstationerna, och
det görs. Att det just nu, tycks
behövas extra tömningar är,
tror jag, utanför vårt åtagan-
de, säger Carl Törnvist, ar-
betsledare vid Sellbergs i Ska-
ta.

- Egenfligen är jag inte helt
insatt i de här frågorna, den
som sköter detta har just nu
semester, men det rir klart att
vi ska göra något åt det hela.
Vi vill inte "skita ner" Sell-
bergs namn och rykte, säger
han. Och lovar att det ska bli
en tömningsrunda på måndag.

Semesterstädning
Vid soptippen och den sto-

ra återvinningsanläggning-
en på Mossen i Falköping, är
det så här första dagarna på
oamnoinrn -h^^i^ll+ -Å 

f-^

dagskvällen, fullt tryck med
folk som städat vindar och
garage från bråte och skräp
som inte behövs. En lämplig
sysselsättning när det är då-
ligt väder, som inte gör det
till en njutning att lägga sig i
hängmattan eller på bad-
stranden;

Skräpet får stå!
Ätervinningsstationerna

runtom i kommunen är lika
hårt frekventerade. Den i Slu-
tarp åir bara en. Dit kommer
folk i jämn takt med sina kas-
sar och glas och flnner behål-
larna frrlla. Det vill säga, det är
de ft)r papper, mjukplast och
glas som zir flrlla - i metall- och
hardplastbehåIlarna frnns det
plats.

Vad gör man då?
Ta hem skräpet igen är det

knappast någon som vill. I stril-

de runtom innanför träskran-
ket.

Det ser illa ut!
Det tycks inte som kommuni-

kationen mellan kommun och
entreprenör fungerat riktigt
perfekt - kanske borde man hit.
ta en metod att få veta nrir det eir
flrllt i behallarna! Det ?ir då det
ska tömmas. Som nu när som-
marstädningen zir i full gång

Bild: MARGARETA BOMAN

och niir semesterbilisterna ock-
så passar på att tömma bagage
och husvaglar på tidningar
och glasemballage.

Snuskigt! Skräpigt och överfullt med sopor på återvinningsanläggningarna i Fatköping.

T qit 
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Tridla sjunger och spelar i Kinneveds kyrka
KINNARP/SLUTARP.
Ikväll gästas Kinneveds
kyrka av tre musikglada
tjejer från Skövde. De
kallar sig Tridla och be-
står av Anna Nilsz6n,
Ulrika Svensson och Ca-
rina Svensson.

Denna grupp rir nybildad,
men tjejerna har tidigare musi-
cerat tillsammans i en annan
grupp. Sång och musik åir deras
stora intresse och de vill med
sin konsert dela med sig av
denna musikglädje. I konserten
ikvdll framför Triöla ett varie-
rat program med stämsång och
saxofonmusik. Det blir en afton
med både profana och sakrala
visor, samt kJingande piano-,
gitarr-, och saxofoner. Tri6la. Musikglada Skövdetjejer i Kinneveds kyrka.

tr0, 6"eF

Landslaget nästa för Johanna?

Koll på ner-
verna, Jo-
hanna Frit-
zon vann en
stor skytte-
tävling i
Kristianstad
efter en
nervpirrande
särskjutning.

Bild:.JOHAN
LUNDIN

Johanna Ftitzon, Kinneveds Skytteforening, vann i
forra veckan en stor tävling i Kristianstad. Efter en
spännande och nervpirrande särskjutning kan hon
nu kalla sig Riksskyttemästare. Johanna FYitzon har
nu stor chans att komma med i juniorlandslaget.

-Fortsätter jag att skjuta lika bra under hösten åir
chansen stor, säger Johanna Fritzon.

Närmast efter sommaruppehåIlet väntar både skol
och junior-SM för Johanna. SPORTEN

, ./r d///

JORDOUBBAR
För självplock

Vi har öppet 8.00-18.00 alla dagar. '/ä[k"omna!
OBS! Begränsad tillgång.

HORSÖ KÖKS- OCH BÄRODLING ISLUTARP
Tel. 0515-34'1 31

Maria Dahlälv ätta i Kristianstad,
SKYTTE. Kinneveds Maria Dahlälv blev åtta i flnalskjutning-f
en för B-klasserna på 300 meter gevzir. Tävlingen ingår i Riks-{
skytteveckan som för närvarande pågår i Kristianstad.

Mantorp Yf s/ 0 fJ
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VAGKYRI(A
KINNEVEDS KYRKA

20-26 JULtt998
Församlingshemmef är öppet - utställningar av lokala
och andra konstnärer, handarbeten, slöjdarbeten

Kaffeservering från kl. 15.00-f9.00 samt efter den
9 dagliga andakten och musikprogram som är kl. 19.00

VECKOPROGRAM:
nAÅUlaC: Vi sjunger psalmer och läsarsånger tillsammans med

musikanterna Håkan Silvander dragspel, Yngve
Johansson fiol m.fl. Stig Ostlund leder allsången
tillsammans med vfur kantor Ellindr Fransson.
S e rtt e ring sansv ari g ör Slut arp s syfö rening.

TISDAG: Ungdomskören sjunger och spelar.
Serveringsansvarig eir Vårkumla syförening.

ONSDAG: Elizakören sjunger. Sen,eringsansvarig är Elizakören.

TORSDAG: Pension?irskören från Ljung sjunger och spelar.
Ledare: Maj-Britt Gustavsson. Tipspromenad vid
tjänligt väder kl. 17.00.
S e n e ring s ansv ari g rir B ö r sti g s syfö reni n g.

FREDAG: Musikandakt. Ellinor Fransson och Stig Östlund.
Serveringsansvarig är Brismene syförening.

LÖRDAG: "Önskesångernas kvä11". Vi sjunger och lyssnar till de

- sånger och psalmer som har önskats under veckan.
S e rv e ring s ansvari g eir Kinnar p s syföre ning.

SÖNDAG kr. r4.oo:
Avslutning på vägkyrkoveckan i prästgårdens
trädgård. Vi sjunger sommarpsalmer tillsammans.
S e n e ring s ansv ari g tir F ö rs amling s kåren.

VÄLKOMMENI w



Johanna Fritzon, Kinneved,
fen i skwte.

klassegrare i Skövdeträf-
Bild: ANNA JUSSiN

fohanna segrade i Skövdeträffen
Kinneved Skytteförenings Johanna Fritzon, lb, vann i
gar korthall 50 meter liggande utan stöd på Skövde-
träflen.

Hon fick ihop 336 poäng, tre poäng fiire Flida An-
dersson, Flundre Skytteförening som fick 333.

- Ro1igt att vinna, men min seger i riksskyttet iSkå-
ne i början av juli smdller högre, konstaterar Johanna
som hade greppet om täviingen från början till slut.

Andreas Bergman, Skövde Skyttegille blev överras-
kande trea och i lagtävlingen tog arrangörsklubben

Tt"rrn* blev det ett rafflande slut då både Inge-
mar Gustavsson och Allan Pasanen, Skövde Skytte-
gille, stod på 318 poäng.

Särskjutning fick tillgripas-och då visade Ingemar
ha nerverna bäst under kontroll. SPORTEN

2 f d+t/
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POLISNYTT

Stal flaggor
Bil och Motor i Slutarp har
polisanmält en annorlunda
stöld: I helgen har någon ta-
git sig för och stulit företa-
gets flaggor. Samtliga re-
klamflaggor, med bilmärke-
na Mercedes och Nissan, har
tagit efter att tjuvarna skurit

Damfyran
Kinnarp/Slutarp-Tidavad 4_g (4_2)

Målen, Kinarp/Slutarp: Jenny persson 2, Anna,Karin Ec-
kerlid, Malin Silvander.

^Hemmalaget 
hade greppet om matchen mest hela tiden, men

g_å erund av en något trög start kunde gästerna ta ledningen.
Kinnarp/Slutarp vände dock snart på steken.

Tidavads reducering lät vänta paiig i den andra akten.
. Vi hann inte bli speciellt nervösa på slutet, sade K/S_hjzilp_

tränaren Robert Westermark.
-Det var bra insatser överlag.

Stenstorp-Kinnarp/Slutarp 0_2 (0-0)
Målen, Kinnarp/Slutarp: Linda persson, Jenny persson.
Gästerna avgjorde matchen efter pausen.

Men vi hade flera fina lägen att göra mal på redan i den ftirsta
halvleken. Jag tyckte det var spel mot ett måi mest hela tiden, sa_
de gästernas Robert Westermark.

Stenstorp fick två tunga jobsposter redan i den lörsta akten.
Jessica Lundblad ledbandsskadades och Kajsa Gustavsson ådrog
sig en lätt hjärnskakning.
. -De två tjejerna betyder mycket ftr vårt lag och med dem kvar
i laget tror jag faktiskt att vi hade stått emoihela matchen, sade
Stenstorps Conny Grahn.

Hemmalagets främsta aktris var målvakten Lena Folkesson
som var riktigt på hugget. I bortalaget var det ingen som höjde sig
över mängden.

ffa;J/

av flaggstångsrepet.



Ner(r6r av stål - ett segewapen
Av JOHAN LUNDIN

Under förra veckan av-
gjordes skyttetävlingen
Allmänt Riksskytte i
Kristianstad. I ålders-
klassen 15 vann Johan-
na Fritzon. Kinneveds
Skytteförening, kort-
håll/fält. Johannas star-
ka nerver visade sig bli
segervapnet under den
spännande
ningen.

särskjut-

l"I ?"i dven för Johanna
på samma antal poäng efter or-
dinarie skjutning. Alla fyra
slutade på 41 poäng och I?jr att
skilja dem åt krävdes särskjut-
ning där den som träffar bäst
efter tio skott vinner.

Det var jättenervöst. Det är
ju bra att vara lite nervös men
under särskjutningen blev det
nästan för mycket, säger Jo-
hanna Fritzon.

Säkerheten djälv
Johanna var nu säkerheten

själv under särskjutningen.
Nio tråiffar och bara en miss
gav henne titeln Riksmästare i
korthåll,/fäItskytte. Johanna
har sin egen förklaring till vin-
sten.

-Det verkar som jag skjuter
bäst nrir jag är nervös. Jag mi-
sade i och för sig ett skott men
det berodde på att jag var
okoncenterad, fortsätter Jo-
hanna.

Hon hade nu råd att missa
ett skott. För tvåan, Andreas
Nedmark, lyckades bara med
att skjuta sju tråiffar. I Johan-
nas,i åldqrsklass tävlar flickor
och pojkar mot varandra på li-
ka viUkor.

-Det var extra kul att slå en

kille, skrattar Johanna och ser
mycket nöjd ut.

Från hela Sverige
Tävlingen i Kristianstad

samlade skyttar från hela Sve-
rige. Sammanlagt kom över
1 500 skyttar för att tävla under
en hel vecka..I Johannas al-
dersklass var det ungefär 50
tävlande. I korthåll/fältskytte
går skyttarna till olika statio-
ner och skjuter. Sex skott är en
serie och serien skjuts på varje
station utom på den sista där

,

&t

när hon har gått ut högstadiet
nästa vår. Under våren var
hon uppe i Strömsund ltir sin
prao och det besöket gav mer-
smak.

Nu får hon vila sig under nå-

gra veckor innan det är ny täv-
ling i Skövde i början av au-
grrsti.

Landslaget nästa?
I höst väntar flera viktiga

tävlingar. Först är det skol-SM
i Skövde.

Kinneveds Skytteförening
är arrangör och Johanna har
en stor medaljchans. Sedan
väntar junior-SM i september.

ii.iill l at.;l.l: ,:,i1,,,,
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Bild: JoHAN tUN.DlN

-Jag har som mål att kom-
ma med i jriniorlandslaget och
skjuter jag som jag gör rlu är
det stor chans att jag kori-'rtner
med. avslutar Kinneveds skyt-
tetalans.

iiii*'
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""t;-Hfr - men särskjutningen $*u ,u1

Iå "l*il blev nästan för mycket 5iåä :'# ffi,''**ffirdär ser
måItavlan

ut som den gör i skidskytte.
Varje serie får ta två minuter
att skjuta. Avståndet till mal-
tavlan varierar mellan 20 me-
ter upp till 130 ,meter.

Hjälp från brodern
Att bestämma avståndet är

svårt och det tar lång tid att Iä-
ra sig det. Under tävlingen i
Kristianstad fick Johanna
hjälp av sin storebror Johnny
Fritzon. Hon hade också stöd
från kamraterna i Kinneveds
SkytteföreninS.

-Det var tack vare Johnny
som jag började med skytte,
förklarar Johanna.

För sex år sedan tog brodern
med henne till skytteklubbben
i Sandhem.

-Jag tyckte det var kul och
ville gärna fortsätta, förklarar
hon.

Började för sex år sedan
För tre år sedan började hon

att tävla för Kinneveds Skytte-
förening. Hennes välfyllda
prisskåp hemma i radhuset i
Sandhem visar att hon har
haft stora framgångar.

Hon planerar att söka tiII
skyttegymnasiet i Strömsund
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Välfylld prishylla. Johanna Fritzon vann ännu en medalj titt den digra prissamlingen.



Allsångslcväll inledde i Kinneyed

Välkoma in på kyrkkaffe.
Stig Ostlund, Ellinor Frans-
son, Anne Mohlin, Margot
Pette rso n, Va I bo rg Cl a u so n,
Margit Brodd, Lydia Sandön
och Rut Persson välkomnar
alla in på kyrkaffe i Kinne-
veds föramlingshem.

BiId: RUNE LINDBLAD

Sörby vävstuga 30 år.
Sörby vävstuga i Kinnarp
fyller i år 30 år. Två av väv-
stugans damer, lngrid Ols-
son och Dagny Silvander, vi-
sar här upp några alster ur
stugans produktion, som
finns med på utställningen i
församlingshemmet under
vägkyrkeveckan i Ki n neved.

?r 1122

Av RUNE LINDBI.AD
KINNEVED. På månda-
gen inleddes årets Väg-
kyrka i Kinneved med
en allsångskväll, där
man sjöng många av de
gamla folkkära läsar-
sångerna.

Kyrkoherde Stig Öst-
lund ledde allsången i
den fullsatta kyrkan där
han också höll kvällens
andakt.

Många av de klassiska sång-
erna som O store Gud, De kom-
ma från öst och ucist , Han cir
min sdng och min gkirlje och O
hur saligt att fd uandra fanns
med i programmet.

Engagerar
Medverkande under all-

sångskvällen giorde också Hå-
kan Silvander, dragspel, Yng-
ve Johansson, fiol och kantor
Elinor FYansson, orgel och eI-
piano.

-Det är roligt det hiir med
vägkyrka, sa kyrkoherde Stig
Ösflund. Det engagerar alla i
församlingen, alla ställer upp i
arbetet från syföreningarna
till körer och församlingsmed-
Iemmar.

Under veckan serveras det
kaffe varje dag i forsamlings-
hemmet vid Kinneveds kyrka
på eftermiddagen. Serveringen
fortsätter sedan efter den dagli
ga andakten och de musikpro-
gram som det bjuds på, genom-
förs i kyrkan på kvällen.

Utställning
I församlingshemmet pågår

också under hela veckan en ut-
stiillning med konsthantverk.
Utställare är Sörby vävstuga,
Kinnarp, Knut Östberg, träsni-
derier, Kinnarps Hemslöjdsbu-
tik, Olle Martinsson, träslöjd,
Asta Westermark, barnkläder,
kuddar, förkläden och Leila
Jalna, handvävt.

Kinneveds Hembygdsföre-
ning har också en liten utställ-

ning med bl a foton och klipp
och så kan besökarna gynna
föreningen Senapskornet i Da-
Iums u-landsbod. Senapskor-
net stöder den Lutherska kyr-
kans verksamhet i det sydös-
tra distriktet i Sydafrika.

Programmet
Efter upptakten på månda-

gen, som besöktes av närmare
200 personer, fortsatte pro-
grammet på tisdagen med ett
framträdande av ungdomskö-
ren och i dag, onsdag, blir det
sang av Elizakören.

Torsdagens program bjuder
på en tipspromenad och ett be-
sök av Pensionåirskören från
Ljung och vid fredagens musik-
andakt medverkar Ellinor
Fransson och Stig Östlund.

På lördag blir det Onske-
sdngernas kucill och veckan
avslutas sedan på söndag med
en samling i prästgårdens
trädgård, där det skall sjung-
as sommarpsalmer tillsam-
mans.
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Design är hans storaintresse
I Slutarp bor Hadar Levinson
vars hobby än konstruktion.
Huset han bor i har han själv
ritat och nere i källaren har
han sin träverkstad där alle.
handa träsaker växer fram.
Kanske tänker ni på träskå.
lar och smörknivar? Javisst,
men ett av mästerverken är
en skalenlig modell av en
kärnkraftstransf ormato r.

Hadar Levinsson har ägnat hela
sitt liv åt design, till och med hu-
set är efter egen ritnimg. Och då
med Hadars kännetecken - det
ska vara funktioncllt och ända-
målsenligt. På andra våningen
finns ritbordet, där idderna blir
till ritningar och i källaren har
han sin snickeriverkstad.

Intresset ftir hantverket 1öddes
tidigt. Hadar Levinson fttddes i
Kinneved, närmare bcstämt på
Klockaregården. Firdern Levin
Pettersson var bonde och det var
säkert tänkt att Hadar en dag
skulle gå i pappas fol,spår.

- Men de såg snart att det in-
te skulle bli någon bonde av mig,
skämtar Levinson.

Efter några år flyttade famil-
jen till Lyckorna där de fortsatte
med jordbruk. Hadar hittade en
lekkamrat, Erik Blomberg.

- Vi hittade på mycket. Dom
som inte visste bättre kallade det
ftir hyss, skämtar Hadar.

De båda kamraterna var väl-
digt intresserade av mekanik.
Bland annat

berättar Levinson att han en
gång byggde en vinneleka som
skulle driva gårdens tröskverk
men experimentet misslyckades,
Vinnelekan orkade inte driva
runt alls.

Hadar I'euinson har tilluerket de flesta finmöblerna i huset. Just den hör möbeln, som han sitter i, har till en au de som uarit
suårast att tilluerka. Foto: MTKAEL HtLDtNGssoN

i sockerlådor. Resultatet blev nå-
gra korgar med bricketter som de
sålde till grannbonden ftir 25 öre
stickekorgen.

- Det var bra bricketter. De
gick att elda så det drösa om det,
minns Hadar.

NÄcq År senArc intrÄfFsr en

skjuts in. Hon frck skjuts men
hann ändå inte in. Kostymen
som jag skulle haft till konfirma-
tionen fick jag ietället använda
till begravningen. Sådant har li
vet varit, som enberg och dalba-
na, med och motgångar,-säger
Hedar-

På öueruåningen
finns ett ritbord
som anuönds
flitigt. Det ftnns
alltidmusiki
rumrnet, d,et iir
Iiittare att tönha



effi

Torwerk
Eriks. mamma jobbade vid ett

torwerk. Erik och Hadargick of-
ta dit fttr att se på och torwerket
fascinerade så mycket att de bå-
da åttaåringarna beslöt sig ftir
att östartaö ett liknande ftiretag.
De gick hem och började utvinna
torv ur grannbondens dike.

De byggde exakta kopior av
torwerkets vagnar som gick på
räls. Och sedan torkade de torven

stor tragedi som kom att fiirän-
dra livet ftir Hadar. Det var när
han var 14 år och skulle konfir-
meras. Hans pdppa fick en böld
på halsen och läkarna var tvung-
na att operera. Operationen ut-
ftirdes pÄ sjukhuset i Falktiping
men pappan drabbades av blod-
ftirgiftning och clog hastigt.

- Man skickade bud efter
mamma och hon sprang till en
granne som nyligen hade startat
ett åkeri så att hon skulle få

Byterefternamn
Uadar Lytte senare efbernamn,

från Pettersson till Levinson ef-
ter som hans far hette Levin.

1929 startade Hadar sin mö-
belfabrik i Slutarp, Hadar Pet-
terssons möbelfabrik. Barndoms-
vännen Erik hjälpte till i upp-
s_tarten. De båda begav sig till
Äsarp och tittade på en skola som
var till salu. Hadar köpte själva
skolsalen.

-Vi transporterade hem den
till Slutarp med så kallad kör-
hjälp. Och det var en stor sal, när
vi byggde upp fabriken här så
räckte materialet till en och halv
våning, säger Hadar.

Till en början drev Levinson
sin möbelfabrik själv. Han till-
verkade möbler och reste sedan
runt i landet på ftirsäljningsre-
sor. Försäljningeh ökade och han
insåg snart att han inte hann
med allt själv så han annonsera-
de efter en kompanjon.

Vid slutet av femtiotalet låm-
nar Hadar, inte helt frivilligt, sin
fabrik. Då hade fabriken 50 an-
ställda och många namnkunniga
kunder.

linda sedan dess har l,evinson
fortsatt med snickeri och design.
Ett av hans mästerverk är en
skalenlig modell av en kärn-
kraftstransformator,

Han minns når han fick ftirfrå-
gan av Knivsta Transformator i
Oskarshamn,

- De skulle göra en van:
dringsutställning om atomkraft
som skulle vandra runt i Europa
och bland annat ville de ha en
skalenlig modell på transforma-
torn. Jag frck med mig ritningen
hem och funderade. Men jag åk-
te tillbaka och sa attjag inte kla-
rade det.

beriittar att nör
.han uöI gjort en
,,ritning hlar,

iindras inte en
millimeter.

- Ta med dig ritningen hem
och fundera en gång till, sa de till
Hadar och det giorde han. Efter
en månad var arbetet klart. Lev-
inson hade då byggt transforma-
torn i valnöt. furu och alumini-
um..

När Hadar inte gör beställ-
ningsjobb så fortsätter han sitt
arbete med att skapa vackra mö-
bler och funktionella saker.
Bland annat har han mönster-
skyddat en brevkniv med tjockt
skaft.

- Jag retade mig på att de
tunna brevknivarna var nästan
omöjliga att greppa när de ligger
på bordet, säger Hadar.

Och så är det med id6erna, de
kommer alltid som en blixt från
klar himmel.

Mikacl Hild.inguon

Hadar Levinsons liusfiIosoft iir att skapa uachra rnöbler och
uackra hem.Detta miirks bland alla de saker sonx han tilluer'
kat. I ett utstöllningsrum han har står spegldr, ua'ckra shå'lar
och en.m.iingd andra triisaker som. han sjrilu tilluerkat.



Johan({'äYann
Skövdeträffen

Av KJELL E IARSSON
Tjejerna började bäst i
går på Skövdeträffen.

Johanna Fritzon, 15,
vann nämligen korthåll
liggande 50 meter med
stöd ftire Frida Anders-
son, 15.

- Vi är vana, brukar
vara före grabbarna, ler
Johanna och Frida.

Trea kom Andreas
Bergman, 13, från Sköv-
de Skyttegille som ar-
rangerade på Lövsiö-
torp.

Johanna, som tävlar för Kin-
naveds Skytteftirening, är ock-
så nybliven riksmästarinna i
fziltskytte.

Hon vann nämligen den sto-
ra tävlingen i Skåne i början
av juli.

- Den segern klassar jag hö-
gre än den håir, men det åir all-
tid lika roligt att vinna. Jag
var ju trea i fiol.

Greppet örekt
Johanna hade greppet om

tävlingen från start och flck
ti-ll slut ihop 336 poäng, tre Po-
äng mer än F?ida på 333. Kin-
nevedstjejen hade ett ftir-
språng på två poäng innan fi-
nalserien började.

- Det iir lite nervöst att vara i
ledningen, siirskilt när de an-
dra börjar ta in. Poåtngen åir
våil sådär, men blåsten giorde
sitt till att det ibland blev svår-
skjtftet

Jbhanna och Frida började
med tuftgevär och fastnade se-

dan för skyttesporten.
- Ja, nu Zir det bara skYtte

som gåller. Det blir träning fle-
ra dagar i veckan och så tåv-

Medatjtrio. Kinneveds Johanna Fritzon (titt vänster) vann korthåll 50 meter^pg S.köy!e-
träffen. Frida Andersson, Flundre (titl höger) var tvåa och Andreas Bergman, Skövde Skyt-
tegitle ( i mitten) trea. Bild: ANNA JUSSEN.

klubbkamraten Erika Anders-
son 323.

Korthallstävlingen i stZill-
ningar blev rafflande. Allan
Pasanen, Skövde Skyttegille,
hade ledningen efter grundom-
gången med 184 poäng ftire
klubbkamraten Ingemar Gus-
tavsson på 181.

I finalomgången tog dock In-
gemar in poäng efter Poäng.
När slutsummeringen gjordes,
stod både på 318 poäng, varvid
särskjutning fick tillgripas.

Då var Ingemar mest lycko-
sam och vann med 24--23.

Skövdetriiffen fortsätter i
dag med bana 300 meter,$9m
arrgörs i cupform. *n ' ',:

lingar.
Frida, som tävlar for Flun-

dre Skytteförening, har som
sin största merit en seger i
Ungdomscupen i Göteborg och
ser nu fram emot regionsflnal i
sarnma tävling.

Både Frida och Johanna ser
också fram emot JSM och skol'
SM senare på säsongen.

Andreas överraskade
Andreas Bergman var På se-

mester när Skövdeträffen ar-
rangerades i fiol och å'ret in-
nan kom han näst sist.

Gårdagsinsatsen var hans
bästa skytteinsats i karriären.

- Det börja lossna med allt
nu och jag har till och med fått
vara på läger, berättar Andreas

som sköt upp sig tre placering-
ar i flnalomgången, varav flera
tior.

- Jag har ltirt mig koPPIa
bort allt som inte har med min
skjutning att göra.

Skövde vann lagmatch
I lagmatchen vann Skövde

Skyttegille, precis som i fiol,
med en poäng flore Kinneved,
142 poäng mot 141. I SKG-Iaget
ingick Christian Lindqvist,
Hampus Lars6n och Nils Pet-
tersson.

I liggande utan stöd vann
Mikaela Gillman. Mönsterås
Skf på 333 poäng, hela nio Po-
äng fiire Erik Nilsson, Jönkö-
ping Skf. Kinneveds Herining
Larsson var trea på 324 och
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regerrngens sa

på Söderhamn

,1handplockad

Kinnarps och Ostman
ikbetsmarknadens hus
Falköpings biclrag till

I Söderhamn håIler just
nu ett Arbetsmarknadens
hus på att byggas upp, en
föIjd av den satsning re-
geringen beslöt göra på
Söderhamn efter nedlägg-
ningen av flygflottiijen.

Huset har på två sätt
anknytning till FaIkö-
ping. Ansvarig för AMS-
projektet åir Haddon Öst-
man, bosatt i Falköping
och med ett fiirfiutet på
Arbetsftirmedlingen här

AMS verksledning för
projektarbete om framti-
dens AMS.

För inredningen av hu-
set svarar Kinnarps och
dess inredare Christina
T. Andersson, som lagt
ner mycket arbete på att
fånga Söderhamns sjåil.

För Kinnarps betyder
arbetsmarknadshuset en
miljonorder men det , iir
också värdefullt som refe-
rensobjekt.

SIDAN 3

Bygger Arbetsmarknadens hus...Christina T Andersson,
inredare på Kinnarps, och Haddon Ostman, AMS, har både
viktiga roller i uptpbyggnaden av Arbetsmarknadens Hus i Sö-
derhamn.

Kinnarps först - igen

Inredningsmiljö på dator
Av STINA Z/NNARSSON

Christina T Andersson,
inredare på Kinnarps,
håller på att utveckla
ett Cadprogram, ett in-
redningsprogram, där
Kinnarps är först i Sve-
rige och antagligen i
Europa. Om ett par
veckor kommer Chris-
tina att o'lånas ut" till
datavdelningen för att
utbilda Kinnarps 400
återförsäljare i pro-
grammet.

Programmet innebär en-
kelt uttryckt att inredning-
ar ritas in med hjälp av da-
taprogrammet och i en tre-
dimensionell bild ser kun-
den,resultatet och får samti-
digt ut en prislapp på vad
inredningen kostar. Är kun-
den nöjd och säger OK dröj-
er det bara sju minuter in-

nan Kinnarps fabrik har or-
dern.

Cadprogrammet, som heter
Configura, har slagit igenom
på allvar i inredningsbran-
schen. Det betyder en förän-
dring av säljorganisationen,
ger tidsvinster både för.kund
och säljare och ger kunden
avsevärt bättre möjlighet att
se det färdiga resultatet än
med traditionella ritningar.

Anpassas efter behov
Programmen anpassas ef-

ter företagens behov.
Försåiljaren behöver aldrig

tänka på artikelnummer och
priser och aldrig slå i katalo-
ger och kan på egen hand ge-

nomföra hela offerten i stäl-
Iet för att ringa in informa-
tion till någon som ritar, som
sedan skickar ritningen vida-
re till någon som gör en kost-
nadskalkyl som resulterar' i
en offert som skickas tillbaka
till såljaren.

Christina tror mycket på
det nya inredningsprogram-
met.

--Det gar att lägga i allt,
gardirer. stolsitsar. tom in-
redning i skåpen. Program-
met klarar också att modelle-
ra en viss komponent, som en
bordsskiva, till önskad stor-
Iek, form och färg. -Kunden
får en mycket klar bild av hw
miljön, även i detaljer, kom-
mer att se ut och det ?ir enkelt
att gå in och förändra.

I september börjar hon ut-
bilda Kinnarps 400 återförsäI-
jare som i fortsättningen
skall srilja interiörer med
hjzilp av bilder på skärm. Id6n
har presenterats vid en tråiff
för säljarna och togs emot
mycket positivt.

ConflgureCad Systems AB,
med huvudkontor i Linkö-
ping, har flera större möbelfö-
retag, bland dem Kinnarps,
som utnyttjar företagets tjän-
ster.

lf trru


